安庆职业教育集团

关于做好集团 2020 年和 2021 年教学改革研究课题结题验收

工作的通知

集团有关学校:

为提高集团课题研究成果质量，发挥优秀研究成果引领教学改革

创新的示范作用，深化教育教学改革，提升教师教育教学研究水平，

提高人才培养质量，现就集团 2020年和 2021年教学改革研究课题结

题验收工作通知如下。

一、材料要求

各课题负责人按照《安庆职业教育集团关于做好 2020 年教学改

革研究课题申报工作的通知》和《安庆职业教育集团关于做好 2020

年教学改革研究课题中期检查及 2021 年教学改革研究课题申报工作

的通知》文件要求，对照项目建设申报书，总结课题研究成果。

1.研究成果包括论文、专著、调研报告等，但不仅限于此。

2.7 月 15 日前提交《安庆职业教育集团教学改革研究课题结题

验收材料》（装订格式见附件 1）纸质版 2份。纸质版报送至集团秘书

处办公室（安庆职业技术学院综合办公楼 303 校企合作办公室），同

时将电子版以“课题编号+主持人姓名”命名（PDF扫描件），发送至

集团秘书处邮箱 aqzjlm@163.com。

二、结题评审

集团秘书处组织评审专家对结题验收材料进行评审，评审结果在

安庆职业教育集团官网上公示一周。评审合格准予结题，并颁发结项

证书。

附件：

1.安庆职业教育集团教学改革研究课题结题验收材料装订格式要求

2. 安庆职业教育集团教学改革研究课题项目结题验收一览表

2025年 6月 26日